

**Offenes Verfahren
mittels elektronischer Vergabe****Procedura aperta
con modalità telematica****AOV/SUA L 12/2020 - Vereinshaus_Deutschnofen / Casa associazioni_Nova
Ponente**

CIG: 8396041836

Chiarimenti, rettifiche, integrazioni - Klarstellungen, Richtigstellungen und Ergänzungen**Klarstellung Nr. 2****Chiarimento n. 2**

08.09.2020

Frage:

Bezugnehmend auf das auszuarbeitende Detail des Fensters F13, welches im Schnitt Plan AP.A.02.38 dargestellt wird, ist uns aufgefallen, dass kein "Überstand" des Fensters nach innen dargestellt ist. In der Detailzeichnung des Fensters F13 und wird dieser, wie auch bei den anderen fenstern dargestellt. Bitte um Bestätigung, dass das Detail des Fensters F13, mit überstand, anzuwenden ist.

Antwort:

Das Detail des Fensters F13 muss mit Überstand nach innen gemacht werden.

Domanda:

Facendo riferimento al dettaglio della finestra F13 da elaborare, vedasi tavola AP.A.02.38, abbiamo notato che non viene mostrata alcuna "sporgenza" della finestra verso l'interno. Questo è mostrato come per le altre finestre. Si prega di confermare se il dettaglio della finestra F13 con sporgenza debba essere utilizzato o meno.

Risposta:

Il dettaglio della finestra F13 deve essere realizzato con sporgenza verso l'interno.

Mit freundlichen Grüßen
Die Vergabestelle

Distinti saluti.
La Stazione Appaltante